dieb' quibus et dea' in his q' regalib' lapideas
 munitioes edas edificauit. et aspectu' modu'
 silem reddes. etia' ex arborib' vniuers' p'latati
 ones exhibuit feat q' horu'q' suspensibile
 vobat. eo q' ei' desideraret hui' modi q'litate
 munita' i medio loas' Her' usq' retulit de p'dio
 rege. et m'la sup' h' i libro thaldiroru'. I quo
 culpat' ascriptores grecos qua' si vna' arbi
 tratos a semiramide Assyria' babylone
 edificata. et mira opa ab illa' acta' ea' fuisse
 ascripta' fuisse ascriptisse dices et ipsa' q'de
 thaldeo' ascriptione' fide digna' pudori' testi
 ma'du' est. qm' cu' archius phemai' ascribere
 videt'. q' ab beoso ascripta' sūt de rege babyl'o
 mox Qm' et h'iam' r' vniuersam phemai' ille
 subiuerit In his q' assonat. et magasthemis
 philostrato' in historijs dū' t'p'ie meminit ob
 sessiois. et magasthemis i' q'to' indioru'. vbi
 declarare' cōtēdit' p'dictū' regē' babylonioz
 heru'le fortitudinē' r' actū' magnitudinē
 p'cessisse Dicit em' eū' et maximā' libie p'te
 et hiberiā' subiuerisse Que vero de tēplo hiero
 solymoru' relata' sūt. q' et cōtēmatū' est
 pugnātib' babylonioz. et cepit rurs' edificari
 Cyro tenente' Aspe' p'ncipatū' Ex dicit' beos
 declaram' Sic em' i' t'io' libro dicit' nabucho
 donosor itaq' postea' inchoauit' p'dictū' murū'
 in adens' inlaguore' de vna' migravit' a' regnass'
 ānis trib' et quadraginta Hui' regni dū' est
 effect' fil' ei'. et helmaradochius p'pter iniquitates
 et luxurias pass' insidias a marito sororis
 sue' inriglissoris pempt' est. a' duob' regnass'
 ānis Quo defūto' simēs regnū' q' ei' feat
 insidias' inriglissoris ānis regnū' quatior
 Hui' fili' laborosurdor' p'ncipatū' q'dem
 tenuit' p'uer existens mēsb' nouē' Insidias
 vō' pass' eo q' nimis appareret maloru' esse
 morū' ab amicis extinct' est Hor itaq' pereūt
 cōuenientes hi' q' ferat' insidias illi' cōter
 regnū' imposuere Nabomdo' aiuda' q' erat
 ex babylone ex eadē' gente Sub hor' mura'
 circa fluuū' babylonie' aiuitat' ex late' orto.
 et bitumne sūt ornati Cūq' regnū' ei' esset
 in āno septidēcimo' ascriptū'. egress' Cyrus
 ex p'side' a' m'la' v'ruē' vniuersam asiā' sub
 uertens impetū' feat ad babyloniā' urbē.
 Sentiens aut' nabomd' i' uasione' ei'. et occū'
 vens a' exercitu' suo. atq' cōgress' pugna
 vict' et a' pauid' fugam' i'clus' est i' borsipētū'
 aiuitate' Cyri' ante' babyloniā' cōprehendens
 et deliberans' exteriores muros deponē' aiuitat'.
 eo q' m'nis videret' munita' et esset ad capiendū'
 valde' difficilis. reuers' est ad borsipū' nabomde'
 instāte' expugnat' Nabomde' vō' obsessionē'